[bookmark: sub_14000]
[bookmark: _GoBack]               [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ГЕРМЧИГ ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«___» _____2022г.                   с. Герменчук				 № ____

О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.03.2019 г. №3«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры № 2-7-17-2022 от 10.06.2022 г. с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Герменчукского сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменения дополнив в п. 2.8. п.п. текстом следующего содержания: «д) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.
Глава администрации
Герменчукского
сельского поселения							А.М. Зулаев

image1.png